EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 013/2017

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS– Secretário Geral da OAB/MT, de acordo com as disposições

contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para conhecimento dos interessados, que os nomes

abaixo relacionados requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito
à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIOS:. Alanna Teles Da Silva; Bethânia Lodeti Da Silva; Caroline Lopes Da Silva; Cristina Souza

Gonçalves Costa; Daniela Arruda De Oliveira; Darci Dorival Valério; Davison Silva Gadelha Filho;Devanir Sicuto;

Ernani Rezende Kuhn; Fabiana Martins De Almeida Rodrigues; Franciele Marques Merino; Francisney Nascimento Da
Silva; Ingrid Macaúbas Campos; Jhulliane Patricia Uliana; Josiane De Paula Santana; Junior Miguel Aguiar Gugel;

Khristiano Donini Barbosa; Luan Victor Nolasco Rodrigues Da Silva; Luana Albuquerque Da Silva; Lucimar Morilho

Silveira; Maicon Douglas Pereira Da Silva; Marcos Daniel De Andrade Junior; Marcos Francisco Santos De Souza;
Marcos Wanderley De Lima; Mateus Bena Gil; Mônica Leite Leal De Almeida; Nadia Natiele Neves Morais; Nádia

Vitorino Dias; Naira Teixeira Dioniz ;Otaviano Araujo Silva Neto; Pâmela De Paula Santos; Pâmili Vieira Puton; Paula

Carvalho De Abreu; Priscila Barbosa De Campos; Rafaela Bastos De Souza; Raquel Ilário De Freitas Marangon; Renata
Maria Dos Santos Castaldeli; Rhenan Arthur Fuzinato; Valdiseia Mirna Schwann; Walter Emanuel Abreu De Oliveira;

Ygor Albuquerque Mattos.

DEFINITIVAS: Adriana Santiago Freitas Lopes Santos; Bruna Triches De Oliveira; Diego De Oliveira Martinsa
Ester Da Costa Siebra; Flávia Alves Da Silva; Flávio Lucas Di Pietro Maidana; Gabriella Pereira Barreto; Gyordano

Reiners Brito Almeida; Iandri Lotufo Pulchério; Jorceli Pereira De Souza; Joyce Marcielly Dagostin Riva ; Karolina

Pasko Dos Santos Fonseca;Kelly Mayara Cimi; Laura Garcia Venturi Rutz; Leandro Amorim Da Costa; Lucimar Do
Nascimento; Mayara Lopes De Paula; Neila Abadia Alves; Patricia Lima Santana Santos; Patricia Negrão Peruchi;

Paula Tereza De Lima E Silva Santos; Priscila Bressiani Nicolau Dos Santos; Rayssa Modolon Scheffer; Raiza Rafaella

Delben Ferreira De Lima; Ruraldo Nunes Monteiro Filho; Tais Giovelli; Thaiane Blanch Benites; Thaís Francelino
Bezerra De Menezes; Thomas Canella Deluque; Zélia Ivete Michelon.

TRANSFERÊNCIA: Thaís Silva Esquiapati.

SUPLEMENTAR: Antonio Horácio Da Silva Neto; Bárbara Dornelles De Lima; Sheila Baptista Nunes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá aos 07 dias do mês de

abril de 2017.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS- Secretário Geral da OAB/MT.